

Årsredovisning

för

Brand & Trade Scandinavia AB

559125-9790

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Natanael Rattner, Styrelseledamot

2025-05-19

Styrelsen och verkställande direktören för Brand & Trade Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver design och försäljning av klädkollektioner under eget varumärke och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret 2024 har varit ett avgörande och positivt år för Brand & Trade Scandinavia AB. Under året lanserade bolaget sitt egenutvecklade varumärke Brand Island, vilket snabbt etablerade sig på den svenska marknaden. Tack vare stark efterfrågan från återförsäljare har varumärket under kort tid fått en bred nationell spridning, vilket resulterat i en väsentlig ökning av omsättningen jämfört med föregående år.

Vid årets början befann sig bolaget i kontrollbalansläge. Genom en kombination av ökad försäljning, effektiv kostnadskontroll och en genomförd nyemission under året har bolaget lyckats återställa det egna kapitalet. Bolaget befinner sig inte längre i kontrollbalansläge – ett viktigt styrketecken inför framtiden.

Som en del av varumärkesstrategin etablerades även en flaggskeppsbutik i centrala Göteborg, vilken drivs i ett separat dotterbolag. Butiken säljer uteslutande produkter från Brand Island och har mottagits mycket positivt av kunderna. Framåt ser vi stora möjligheter till fortsatt tillväxt. Ett flertal nya nyckelkunder har tillkommit, och genomförsäljningen hos våra återförsäljare är fortsatt stark. Bolaget planerar även att utöka sin digitala närvaro och e-handelsförsäljning samt utvärderar möjligheter för en framtida internationell lansering av Brand Island.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 293	4 220	4 511	1 942
Resultat efter finansiella poster	229	-378	12	92
Soliditet (%)	8,2	-11,4	13,1	49,9

Omsättningen har ökat i jämförelse med föregående år på grund av att bolaget har lanserat sitt egenutvecklade varumärke Brand Island under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	39 271	-227 391	-138 120
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-227 391	227 391	0
Nyemission	4 000	297 300			301 300
Årets resultat				193 392	193 392
Belopp vid årets utgång	54 000	297 300	-188 120	193 392	356 572

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	297 300
ansamlad förlust	-188 121
årets vinst	193 392
	302 571
disponeras så att i ny räkning överföres	302 571
	302 571

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		6 292 753	4 220 135
Övriga rörelseintäkter		41 076	16 774
Summa rörelseintäkter		6 333 829	4 236 909
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 376 144	-2 949 351
Övriga externa kostnader		-1 708 335	-828 838
Personalkostnader	2	-879 400	-775 033
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 237	-9 720
Övriga rörelsekostnader		-51 780	-18 752
Summa rörelsekostnader		-6 028 896	-4 581 694
Rörelseresultat		304 933	-344 785
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	2 422	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 677	9 330
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80 262	-42 936
Summa finansiella poster		-76 163	-33 606
Resultat efter finansiella poster		228 770	-378 391
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	151 000
Förändring av överavskrivningar		-6 054	0
Summa bokslutsdispositioner		-6 054	151 000
Resultat före skatt		222 716	-227 391
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 324	0
Årets resultat		193 392	-227 391

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	31 376	12 960
Summa materiella anläggningstillgångar		31 376	12 960
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	0
Fordringar hos koncernföretag	6	200 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	0
Summa anläggningstillgångar		281 376	12 960
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		415 351	16 500
Förskott till leverantörer		1 977 641	0
Summa varulager		2 392 992	16 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		913 901	778 605
Fordringar hos koncernföretag		594 445	0
Övriga fordringar		10 871	37 696
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		196 826	292 909
Summa kortfristiga fordringar		1 716 043	1 109 210
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	74 398
Summa kassa och bank		0	74 398
Summa omsättningstillgångar		4 109 035	1 200 108
SUMMA TILLGÅNGAR		4 390 411	1 213 068

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		54 000	50 000
Summa bundet eget kapital		54 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		297 300	0
Balanserat resultat		-188 121	39 271
Årets resultat		193 392	-227 391
Summa fritt eget kapital		302 571	-188 120
Summa eget kapital		356 571	-138 120
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		6 054	0
Summa obeskattade reserver		6 054	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		158 333	0
Summa långfristiga skulder		158 333	0
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	232 491	254 948
Övriga skulder till kreditinstitut		91 667	0
Leverantörsskulder		3 259 342	791 720
Övriga skulder		261 453	280 020
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 500	24 500
Summa kortfristiga skulder		3 869 453	1 351 188
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 390 411	1 213 068

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024	2023
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag	2 422	0
	2 422	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 600	48 600
Inköp	31 653	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 253	48 600
Ingående avskrivningar	-35 640	-25 920
Årets avskrivningar	-13 237	-9 720
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 877	-35 640
Utgående redovisat värde	31 376	12 960

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	0
Utgående redovisat värde	50 000	0

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	0
Utgående redovisat värde	200 000	0

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	1 200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	232 491	254 948

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Alingsås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Natanael Rattner
Natanael Rattner
Verkställande direktör
2025-05-19